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Aktiviteter og arrangement: 

 

Bygdafest på Grendasenteret 12. mars 23 

Bygdalaget starta året med å invitere bygdafolket til fest på Grendasenteret. Det blei servert 

thaimat og One Lady Band spilte opp til dans etterpå. Arrangementet var mer enn fulltegnet 

og de ca 70 som var tilstede meldte om ein kjekk kveld som gjerne kunne gjentas! 

Billettprisen på 150,-  var subsidiert av Bygdalaget for å gi litt tilbake til bygdefolket som 

takk for god dugnadsinnsats i 2023!   

 



  
 

Dugnad Notaflåt  3. mai 23 

Godt oppmøte på vårdugnaden på Notaflåt i 2023. Volleyballbane, strand og uteområde ble 

ryddet. Servicebygg ryddet, piknikbord fikset og et flott St Hans bål ble satt opp. Kjekt å 

samles så mange gode krefter for å gjøre Notaflåtområdet klart til sommeren! 

 

 
 

Planting av sommerblomster 14. mai 23 

Vår egen gartner Esther har også i år hatt ansvar med planting av sommerblomster i 

egensnekrede blomsterkasser i sentrum. Blomster og norske flagg kom i kassene tidsnok til 

17. mai feiringen. I 2023 ble det etablert en dugnadsgruppe så Esther har noen å få hjelp av til 

planting og stell av blomster. Ta gjerne kontakt med Esther om du kan bidra! 

 

Slusedans 17. juni 23 

Slusedansen har blitt et viktig arrangement i bygda fordi det sikrer inntekter som er nødvendig 

for gjennomføring av Bygdalagets aktiviteter. I år var det Øyvind Østebøvik og strilabandet 

Splint som spilte opp til dans. Første år med 18-års aldersgrense ga litt færre deltakere, ca 

350, men likevel tidenes beste overskudd. Pluss i kassen skyldes at arrangementet er 

dugnadsdrevet inkludert de 40+ vaktene som stiller opp og gjør Slusedansen til et trygt og 

godt arrangement år etter år! 

 



  
 

St.Hans på Notaflåt 22. juni 23: 

Flott St.Hansfeiring på Notaflåt i 2023! Fint vær, 100+ positive bygdafolk, åpning av ny 

sykkelløype, stort flott bål og velfylt kiosk (av 6. klasse). 6. klasse stilte også med egen klovn 

som barna kunne kaste svamp på og lykkehjul med fine premier. Eneste skår i gleden for et 

elles perfekt arrangement var at St Hansbålet måtte stå urørt pga. bålforbud. Tradisjonen tro 

ble også den prestisjefylte  tautrekkingskonkurransen arrangert og i år var det vestsiden som 

stakk av med seieren. 
 

 
 

Aktivitetsdag og båtkonsert 5. august 23 

Båtkonsert med Muddy Young har de siste årene blitt en fin tradisjon i Sommerstraumen. 

Konserten som er gratis står Muddygutta for selv og i år ønsket Bygdalaget å supplere med 

familievennlige aktiviteter som volleyballturnering, natursti, kiosk og fiskekonkurranse på 

dagtid og åpent telt på stranda for voksne etter konserten. Bygdalaget er godt fornøyd med 

arrangementet, men skulle gjerne ønske litt flere folk på aktivitetsdagen. Vi får akseptere at 

det tar tid for folk å få øynene opp for nye arrangement og at flere fortsatt var bortreist på 

ferie. Vi planlegger for dette arrangementet også i 2024, men noe senere.  

 



  
 

Sluseløpet 4. september 23: 

Med nytt mannskap i komitèen og litt endringer i konseptet var det klar for den 11. utgaven av 

Sluseløpet i Skjoldastraumen. Nytt for året for året var tabatatrening med Elise Vikshåland 

Lilleskog på Notaflåt lørdagen og to konferansierer på løpsdagen søndag. Vi var alle litt 

spente på om Rune Bjerga og vår egen Henning Aarekol skulle ryke i tottene på hverandre, 

men de utfylte hverandre og bidro begge til en koselig og morsom opplevelse for store og 

små. Narve Gilje Nordås som var årets kjendis fikk streng beskjed av pappa Gjert å holde seg 

på matta, men gjorde en fin figur i målområdet. Løyperekorder ble satt i begge klasser, men 

høydepunktet for dagen var nok likevel når Narve saman med tre Skjoldgutter løp sammen 

med beintøffe Benjamin Finshus som sistemann over målstreken. Takk til den nye komitèen 

for vel gjennomført arrangement og til 7. klasse for mat og drikke i deres flotte kafè. 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Saman i Straumen 13. oktober 23 

Et litt annerledes arrangement dette året var Saman i Straumen som ble arrangert i gymsalen 

en søndag i oktober. Bakgrunnen var diverse tilfeller av mobbing, trakkasering, hærverk og 

annen uønsket oppførsel i bygda. Bygdalaget saman med FAU, skule og barnehagen så behov 

for å gjennomføre en markering for å vise at slik oppførsel ikke aksepteres og for å oppfordre 

bygdafolket til å ta hensyn og bry seg om hverandre. Gymsalen ble fylt opp og appeller frå 

ordfører, politikontakt og Esther gjorde oss alle litt mer bevisst på at slik vil vi ikke ha det i 

Straumen. Arrangementet ble avsluttet ved gamlebroen der et hjerte ble tent for å minne oss 

på å ta vare på hverandre      

 

Julegrantenning og fakkeltog 27. november 23 

Markering av starten på adventstiden med julegrantenning og fakkeltog er blitt en fin tradisjon 

i Skjoldastraumen! Også i har 7. klasse stått for arrangementet med salg av julegrøt, kaffi og 

kaker, korsang og førjulsaktiviteter for de minste. Surt og kaldt vær hindret ikkje 100+ store 

og små Straumabuer å gå fakkeltog runden over de to bruene våre. 

 

Møter: 

Det har vært avholdt tre styremøter i Bygdalaget i tillegg til årsmøtet i 2023 

 

Prosjekter: 

 

Sykkelsti 

Sykkelstien på Notaflåt var ferdig i mai/juni 2023 og ved St Hans feiringen hadde vi 

åpningen. Dette er blitt en løype som brukes av både barn som sykler men også barn og 

voksne som går tur i Straumen. I komiteen var det Cathrine, Inger, Tara, Erlend, Stein Tore, 

Espen og Jøran.  Barn i skolealder har også vert med og de har også kommet med ønsker om 

hopp og diverse. Vi har gjort et godt stykke arbeid med søknader om midler samt å drive og 

delta på dugnadene.  

 

Vi har fått støtte fra Tysvær Kommune og Haugesund Sparebank, dette har dekket utgifter 

som leige av både gravemaskin og beltetrillebår til dugnader samt en del grus og duk. Men vi 

har også fått donert både duk, grus og materialer til å lage broer fra gode støttespillere i 

bygden som Sverre Kalleklev AS og Nerheim og sønner AS.  

 

Vi har en god sum igjen som skal brukes til å vedlikeholde løypen hvert år, det må fylles på 

grus og vi har tenkt å lage skilt, sponsorskilt og border. 

 

 



Loftet på Notaflåt 

Endelig blei loftet ferdig og offisielt åpnet av Straumenpatriot og lokalpolitiker Randi 

Rettedal. Dette skjedde den 10. desember 2023. Med seg hadde hun en pengegave på 10 000,- 

(fra salget av ungdomshuset) som skulle øremerkes kjøp av biljardbord. Loftet er nå 

ungdomslig innredet med sofakrok, bordtennis og biljard. I tillegg er det kjøpt inn Playstation 

5, Soundboks og mange brettspill. Det er mange, både unge og voksne, som har bidratt til 

ferdigstillelse av loftet. Loftskomitèen ved Marian, Else Iren og Laila er likevel de som har 

vært mest tolmodig for å ha dratt prosjektet i land etter at det hele startet med søknader om 

midler tilabke i 2021. Nå håper komitèen at den nye Klubben på loftet blir populær og mye 

brukt av bygdas barn og unge. Loftet vil være åpent på tirsdager (5.-7. klasse), torsdager (8.-

10. klasse) og fredager (VGS). Loftet vil også være tilgjengelig andre dager på forespørsel.  

   

 

Skjoldastraumen Frisbeegolf 

Frisbeegolfbanen som ble ferdig sommeren 2022 har vært en suksess! Det kan man se på 

registrering av runder i appen Udisc. Nøkkeltall for 2023:  

• 398 registrerte spillere, 283 nye (første gang på vår bane)  

• 2783 runder spilt som tilsvarer 2442 timer 

• 36 ace (hole in one) 

Dette er basert på kun de som registrerer seg i appen. Vi regner derfor med at det reelle tallet 

er en god del høyere. Det er en hard kjerne av spillere i bygda med Eivind Tore 

Langelandsvik i spissen som passer på at banen er i orden. Flere oppfordres både til å spille 

og bidra med rydding/fiks når det trengs.   

 

Ny Kunstgressbane på skulen 

Skjold IL i samarbeid med Bygdalaget og Tysvær Kommune ønsker å erstatte gressdekket på 

banen ved skulen med nytt kunstgressdekke. I tillegg er det ønske å sette opp en ny bod og 

tribune. Prosjektet har en omfattende kostnadsramme (ca 6 MNOK), men et spleiselag ser nå 

ut til å være på plass for å få realisert prosjektet. Vi takker for gode krefter i bygda, både i 

form av planlegging, penger og entrepenørdugnad som har bidratt til at prosjektet er kommet 

så langt som det er. Oppstart er planlagt i løpet av våren og ferdigstillelse før sommeren (vi 

håper før 17. mai).  Prosjektgruppen består av Rune Baustad, Håvard Nordtveit, Elise 

Vikshåland Lilleskog, John Inge Ulvøy, Espen Finshus og Svein Dalva. Eksempler på 

entrepenører som vil være involvert i gjennomføringen er Nordtveit Maskin, Sverre 

Kalleklev, Haraldseid Elektriske, Byggfirma Bjelland og Lilleskog, Tørresdal Forskaling og 

Lilleskog Forskaling. Nedenfor er en skisse på hvordan kunstgressbanen kan bli seende ut. 

 



 
 

Planlagte aktiviteter 2024: 
Aktivitet Dato Ansvarlig  Kommentar 

Dugnad Grillhytte 
gamle Notaflåt 

Første mai Raimond 
Vask, skraping samt  rydding i og 
rundt hytta 

Dugnad Notaflåt 7. mai Tore 
Rydding og klargjøring til 
badesesong 

Dugnad 
Kunstgressbanen 

8-10. mai Rune 
Tråkking og liming av 
kunstgressdekke 

Sommerblomster Før 17. mai Esther 
Planting av sommerblomster i 
sentrum 

Slusedans på 
Notaflåt 

8. juni Slusedanskomiteen 
Øyvind Østebøvik og Splint spiller. 
Behøver vakter! 

St. Hans på 
Notaflåt 

20. juni Raimond 
Tradisjonell feiring med kiosk og 
bål 

Åpning av nytt 
kunstgress og 
Båtkonsert 

22. juni Skjold IL   

Offisiell åpning med snorklipping 
og kamp mellom FK Sluså og 
Skjold 3. Båtkonsert på Notaflåt 
etterpå 

Sluseløp 1. september Sluseløpskomiteen 
Spennende ting på programmet, 
vent å se! 

Bygdafest 17. Oktober Bygdalaget 
I utgangspunktet på 
Grendasenteret. Mer info kommer 

Julegrantenning 
Første søndag i 
advent 

Bygdalaget og 7. 
klasse 

Julegrantenning på 
Grendasenteret og fakkeltog 

 

 

 

 


